Администрация Седельниковского муниципального района

Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25  ноября 2024 года                                                                                    № 179

с. Седельниково

Об исполнении бюджета Седельниковского

муниципального района за девять месяцев 2024 года

 В соответствии с п. 5 статьи 264.2 Бюджетного Кодекса Российской

Федерации, на основании Положения о бюджетном процессе в

Седельниковском муниципальном районе Омской области, руководствуясь

Уставом Седельниковского муниципального района Омской области,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Седельниковского

муниципального района за девять месяцев 2024 года по основным показателям:

по доходам в сумме 443 461 368,86 рублей; по расходам в сумме 446 020 040,04

рублей; дефицит в сумме – 2 558 671,18 рубль.

     2. Утвердить:

2.1. Отчет об исполнении районного бюджета по кодам видов доходов,

подвидов доходов, классификации операций сектора государственного

управления, относящимся к доходам бюджета, за девять месяцев 2024 года

согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

2.2. Отчет об исполнении районного бюджета по разделам и подразделам

классификации расходов бюджета за девять месяцев 2024 года согласно

приложению № 2 к настоящему постановлению;

2.3. Отчет об исполнении районного бюджета по кодам групп, подгрупп,

статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов,

классификации операций сектора государственного управления, относящихся к

источникам финансирования дефицитов бюджетов, за девять месяцев 2024 года

согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

      3. Направить отчет об исполнении районного бюджета за девять месяцев

2024 года в Совет Седельниковского муниципального района Омской области,

в Ревизионную комиссию Седельниковского муниципального района Омской

области.

Глава Седельниковского

муниципального района                                                                           В.И. Жилин